MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Comissão Eleitoral Permanente - Portaria nº 256/2021/POA/IFRS

E-mail da Comissão Eleitoral Permanente: comissao.eleitoral@poa.ifrs.edu.br

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS -- www.poa.ifrs.edu.br

PUBLICAÇÃO DAS DELIBERAÇÕES DA ASSEMBLEIA DO SEGMENTO
TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
Edital Campus Porto Alegre nº 41/ 2022

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições e

nos termos do Edital nº 41 de 07 de outubro de 2022, torna pública a a publicação do resultado

da assembleia do segmento Técnico-administrativo em educação, ocorrida no dia 26/10/2022,

às 13h30min, convocada pelo Ofício Circular nº 309/2022 da Direção-geral do Campus,

referente ao processo eleitoral simultâneo para escolha de membros das representação local da

Comissão Interna de Supervisão da Carreira PCCTAE (CIS) do Campus Porto Alegre do IFRS.

Eleitos na assembleia para compor a representação local da Comissão Interna de Supervisão

da Carreira PCCTAE (CIS) do Campus Porto Alegre do IFRS:

- SUZANA PRESTES DE OLIVEIRA, titular **

- CINARA DOS SANTOS COSTA, titular **

- DIEGO HEPP, titular **

- ADRIANA MARIANO PEDROSO, suplente *

- MARCIO GIOVANE ROSA ARAÚJO, suplente **

- MÁRIO AUGUSTO MUNARETTO, suplente **

* eleita por indicação em pré-inscrição

** eleitos/as por sorteio

Porto Alegre, 26 de outubro de 2022.

JEFERSON DE ARAÚJO FUNCHAL
Presidente da Comissão Eleitoral Permanente

Portaria nº 256/2021/POA/IFRS

		2022-10-27T11:58:24-0300
	Jeferson de Araujo Funchal
	Eu sou o autor deste documento